
 

 

Uchwała nr XXVII/208/09 

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 6 października 2009 roku  

   

w sprawie: zatwierdzenia realizacji projektu „Wirtualna społeczność szkolna Zespołu Szkół im. Jana 

Pawła II w Orzechowie”  finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

   

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001roku Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), Rada Miejska  w Miłosławiu  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Miejska w Miłosławiu  zatwierdza do realizacji projekt finansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki:   

Priorytet IX. „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.5 „Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”, Tytuł projektu „ Wirtualna społeczność szkolna 

Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Orzechowie”. Projekt będzie realizowany w okresie od 

01.09.2009 roku do 29.01.2010 roku. Wartość projektu wynosi 49.930,00 zł (słownie: czterdzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćsettrzydzieści złotych).  

   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.  

   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        /~/ inż. Jarosław Sobczak 

  



    

Uzasadnienie do Uchwały nr XXVII/208/09 

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 6 października 2009 roku  

   

w sprawie: zatwierdzenia realizacji projektu „Wirtualna społeczność szkolna Zespołu Szkół im. Jana 

Pawła II w Orzechowie”  finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

 

 Zespół Szkół w Orzechowie bierze udział w konkursie o dofinansowanie projektu finansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, priorytet IX. „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, działanie 9.5 „Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”, tytuł projektu „ Wirtualna społeczność szkolna 

Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Orzechowie”.  Projekt będzie realizowany w okresie od 01.09.2009 

roku do 29.01.2010 roku. Wartość projektu wynosi 49.930,00 zł. 

 Celem ogólnym projektu jest zbudowanie nowoczesnego  serwisu internetowego 

/w systemie CMS/, który wychodziłby poza formułę strony internetowej i służyłby z jednej strony 

wzajemnej bieżącej komunikacji, z drugiej aktywizowałby społeczność  szkolną, uczniów, rodziców i 

pracowników wokół bieżących spraw szkoły. 

 Cele szczegółowe to: 

-wzmocnienie zaangażowania społeczności szkolnej w korzystaniu z nowoczesnych form komunikacji i w 

zdobywaniu nowych praktycznych umiejętności z zakresu IT, 

-rozwój nowoczesnych form edukacyjnych w szkole (e-lerning), 

-wzmacnianie wizerunku szkoły jako lokalnego ośrodka edukacyjnego. 

  Projekt, jeśli Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu czyli instytucja w której wniosek został złożony 

zatwierdzi zmianę terminu związaną z opóźnieniem w rozstrzygnięciu konkursu, będzie realizowany od 

01.01.2010r. do 31. 05.2010r. 

 Do realizacji projektu nie wymagane jest wniesienie wkładu własnego. 

 Zgodnie w wymaganiami dokumentacji konkursowej, do umowy o sfinansowanie kosztów projektu 

na etapie jej podpisywania, należy dołączyć uchwałę właściwej jednostki samorządu terytorialnego. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

        B U R M I S T R Z  

          /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


